
Поз. 

 

MitJet 1300 

1 

2 

3 

4 

Not classified 

DNF 

 

527 ShortCut 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

№ 

3 

4 

50 

80 

47 

9 

1 

22 

8 

77 

44 

55 

7 

Имя 

Лапицкий Сергей 

Горлач Владимир 

Максимчук Артем 

Якубович Игорь 

Чернега Данила 

Суняев Юрий 

Герасимов Иван 

Зейликман Кирилл 

Зарифьянов Руслан 

Гусев Алексей 

Нестеров Александр 

Малащук Кирилл 

Галахов Александр 

Заявитель 

СДЮСТШ по автомотоспорту 

Горлач Владимир 

СДЮСТШ по автомотоспорту 

СДЮСТШ по автомотоспорту 

СДЮСТШ по автомотоспорту 

Суняев Юрий 

Герасимов Иван 

Зейликман Кирилл 

Зарифьянов Руслан 

Скорик Максим 

Нестеров Александр 

Скорик Максим 

Галахов Александр 

Авто 

MitJet 1300 

MitJet 1300 

MitJet 1300 

MitJet 1300 

MitJet 1300 

527 ShortCut 

527 ShortCut 

527 ShortCut 

527 ShortCut 

527 ShortCut 

527 ShortCut 

527 ShortCut 

527 ShortCut 

Круги 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Общ.Вр 

20:32.944 

20:34.988 

20:43.251 

21:03.437 

20:14.896 

20:27.302 

20:37.075 

20:42.649 

21:13.974 

21:20.895 

21:46.380 

Раз.Лид 

2.044 

10.307 

30.493 

DNF 

12.406 

22.179 

27.753 

59.078 

1:05.999 

1:31.484 

DNS 

ЛучшееВр 

1:41.551 

1:41.682 

1:42.192 

1:42.046 

1:40.416 

1:40.405 

1:41.638 

1:42.649 

1:43.918 

1:44.266 

1:44.922 

Разрыв 

2.044 

8.263 

20.186 

12.406 

9.773 

5.574 

31.325 

6.921 

25.485 

Очки 

26 

20 

16 

13 

0 

25 

21 

16 

13 

11 

10 

9 

0 

 

Сорт. по кругам

Announcements 
ст.№1 (Герасимов Иван) +1 дополнительное очко за лучшее время круга гонки 
ст.№3(Лапицкий Сергей) +1 дополнительное очко за лучшее время круга гонки 

Границы победы 

12.406 

Ср. скорость 

119,370 

Лучший круг 

1:40.405 

ЛучшаяСкор  

120,365 

Лучший круг по 

1 - Герасимов Иван 

 

Printed: 30.08.2025 18:40:53 

Руководитель гонки      Куприянов П. лиц.№А25-174 ВК 

Главный секретарь       Соковнина Т. лиц.№А25-285 1К 

Спортивный комиссар   Грушин А. лиц.№25-162 ВК 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  smolenskring 

Classic Touring 

Объединенный 4 

Гонка 2 

Race (12 Laps) started at 18:18:05 

SmolenskRing 3,357 km 

30.08.2025 18:15 

Classic Touring 2025 
4 этап


