

Classic Touring 2025 4 этап



Classic Touring Сорт. по кругам

Объединенный 4 SmolenskRing 3,357 km

Тонка 2 30.08.2025 18:15

Race (12 Laps) started at 18:18:05

Поз.	Nº	Имя	Заявитель	Авто	Круги	Общ.Вр	Раз.Лид	ЛучшееВр	Разрыв	Очки
MitJet	1300									
1	3	Лапицкий Сергей	СДЮСТШ по автомотоспорту	MitJet 1300	12	20:32.944		1:41.551		26
2	4	Горлач Владимир	Горлач Владимир	MitJet 1300	12	20:34.988	2.044	1:41.682	2.044	20
3	50	Максимчук Артем	СДЮСТШ по автомотоспорту	MitJet 1300	12	20:43.251	10.307	1:42.192	8.263	16
4	80	Якубович Игорь	СДЮСТШ по автомотоспорту	MitJet 1300	12	21:03.437	30.493	1:42.046	20.186	13
Not cla	assified									
DNF	47	Чернега Данила	СДЮСТШ по автомотоспорту	MitJet 1300			DNF			0
527 SI	nortCut									
1	9	Суняев Юрий	Суняев Юрий	527 ShortCut	12	20:14.896		1:40.416		25
2	1	Герасимов Иван	Герасимов Иван	527 ShortCut	12	20:27.302	12.406	1:40.405	12.406	21
3	22	Зейликман Кирилл	Зейликман Кирилл	527 ShortCut	12	20:37.075	22.179	1:41.638	9.773	16
4	8	Зарифьянов Руслан	Зарифьянов Руслан	527 ShortCut	12	20:42.649	27.753	1:42.649	5.574	13
5	77	Гусев Алексей	Скорик Максим	527 ShortCut	12	21:13.974	59.078	1:43.918	31.325	11
6	44	Нестеров Александр	Нестеров Александр	527 ShortCut	12	21:20.895	1:05.999	1:44.266	6.921	10
7	55	Малащук Кирилл	Скорик Максим	527 ShortCut	12	21:46.380	1:31.484	1:44.922	25.485	9
Not cla	assified									
DNS	7	Галахов Александр	Галахов Александр	527 ShortCut			DNS			0

Announcements

ст.№1 (Герасимов Иван) +1 дополнительное очко за лучшее время круга гонки ст.№3(Лапицкий Сергей) +1 дополнительное очко за лучшее время круга гонки

Границы победы	Ср. скорость	Лучший круг	ЛучшаяСкор	Лучший круг по
12.406	119.370	1:40.405	120.365	1 - Герасимов Иван

Руководитель гонки Куприянов П. лиц.№ А25-174 ВК

Orbits

www.mylaps.com

Главный секретарь Соковнина Т. лиц.№ A25-285 1К Спортивный комиссар Грушин А. лиц.№25-162 ВК

Licensed to: smolenskring

Printed: 30.08.2025 18:40:53